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Економски

Лесно
ракување и
ефикасност

Еколошки

Високи перформанси ,повеќе избори.

Подобрени основни перформанси и 
обезбедени многу нови опции за подобро 
задоволување на потребите на различни 
области.



Поседувајќи одлично 
совршенство и 
доверливост, ги подобри 
своите основни 
перформанси и обезбеди
многу нови опции за 
подобро да ги задоволат 
потребите на различни
области.

ГИ ЗАДОЛЖУВА СТАНДАРДИТЕ
ЗА ЕМИСИИ ЕВРО 5

Моќни перформаси , поефикасни

R32 PRO
МИНИ БАГЕР



Овој систем ја контролира стапката на проток на
хидрауличкото масло со враќање на притисокот
на празнење на пумпата и притисокот на
оптоварување на активаторот до ЛС регулаторот
монтиран на хидрауличната пумпа и ја снабдува
само потребната брзина на проток на контролниот 
вентил.

Предна дигитална
(потребен е променлив
проток)

Главен базен со
вентил за компензац
ија на притисок 

МОТОР

Paneli i instrumenteve dixhitale 
të përparme
Paneli i instrumenteve me ekran të madh është i 
lehtë për t'u lexuar dhe duke qenë se është i 
vendosur përpara makinës, mund të kontrolloni 
gjëra të ndryshme me lëvizje minimale të syrit 
gjatë punës. Informacioni i nevojshëm mund të 
shfaqet me operim të thjeshtë dhe butonat e 
funksioneve ndodhen poshtë ekranit LCD për të 
përmirësuar operimin.

Предно светло1

Работна светилка2

Инструкции за понење3

Хидраулички притисок4

Гориво5

Температура на
масло

6

Bateria7

ТРОШОЦИ НА ГОРИВО

Околу 5 % погоре

Следејќи повисоки перформанси 
на машините.

ПЕРФОРМАНСИ

Повеќе заштеда на енергија и ефикасни



Цревото е чисто наоколу

Ограничете ја лабавоста на 
бумот на цилиндерот
за да спречите оштетување.

Положбата за кревање на раката 
може да се постави во која било 
насока во зависност од додатокот. 
Може лесно да се постави со помош 
на рачното копче за вклучување,за 
да можете брзо да реагирате кога се 
префрлате помеѓу корпи и рамни 
креветеи на лице место.

Поставки за помошни уреди 
(стандарден)



УДОБНОСТ/БЕЗБЕДНОСТ
Побезбеден,поудобен и полесен 
за ракување.

Педали за одење

АВТОМАТСКИ МИРУВАЊЕ

2-пост ROPS/OPG•4-пост ROPS/OPG

Настрешница , кабина+ сигурносен појас

Кога контролната рачка ќе се врати во неутрална положба,моторот ќе 
биде во мирување по 4 секунди, а кога контролната рачка повторно ќе 
се помести брзината на моторот веднаш ќе се зголеми до 
првобитната брзина. Како резултат на тоа горивото може да се 
заштеди за околу 10 % а звукот може да се намали па работата во 
урбани средини и ноќе може да се изведува со мир на умот.

Автоматски
мирување

Конвенционален



Опрема за брзина на одење

Лесен за ракување - со тип на забрзувач

Аутоматски мирување копче

Опремен со функција за брза и бавна 
брзина возачот може рачно да го одбере 
режимот за брзина на возење, кој е погоден 
за различни работни услови.Тој е попогоден 
за производството и е удобен и брз.



Бројни безбедни спецификации за да се спречи оштетување

• Водоотпорен конектор со капак
Водоотпорна конекторска лента со капак што покажува високо ниво на 
водоотпорни перформанси спречува проблеми во електричниот систем.

• Внатрешност на предното црево
Внатрешниот тип спречува оштетување на прицврстената работа.

• Капак на предното црево
Го спречува операторот да биде изложен на масло под притисок во случај на 
пукување на цревото.

• Филтер со стаклени влакна
За филтерот на хидрауличко масло се користи високопрецизен филтер од 
стаклени влакна.Има одлични перформанси за собирање прашина и е 
безбеден со мали деформации и оштетувања.

• Х рамка + Катауама тип на патеката рамка
Лазачот е добар во остранувањето на калта,што го олеснува отстранувањето на 
почвата.

• Поделено црево за дозер
Со рацепување на цревото на средина,лесно може да се изврши одржување и 
замена на цревото дури и во случај на неочекувано оштетување.

• Аутоматски сјај
Тој автоматски ја чувствува температурата на водата и овозможува палење на 
моторот со оптимално и најкратко време на светење.



ОДРЖУВАЊЕ
Смирувачки,безбеден дизајн кој 
нуди одлична можност за 
одржување и издржливност.

Задниот капак и 
страничниот капак може 
целосно да се отворат
за лесно одржување.

Воздушно јадро1

Сепаратор на масло/вода2

Електричен вентилатор3

Кутија за масло4

Отворено хауба



Удобен работен простор

Клима Уред

Спецификации на кабината

LED светлоПросторан интернат и простор за
осветлување со големи врати го 
олеснуваат качувањето и симнувањето. 
Стана помазно и се прошири 
видливноста на стапалото за време на 
работата.Светлиот и удобен простор 
придонесува за намалување на
стресот на операторот.

Возилото е опремено со клима уред за
да обезбеди удобно опкружување за
возење.



Помошни уреди

Различни режими на работа може да се
менуваат за да се прилагодат на 
различните работни навики.

Преден
заштитник
(Опција)

Удобна кабина

Хидрауличен 
прекинувач

Хидраулична вилушка

Голема машина
за разделување

Помала машина
Супер промена (стандардна опрема)

4 шаблони повеќе (опционално)



Работна тежина на машината 

СПЕЦИФИКАЦИИОПЕРАТИВЕН ОТПАД

Капацитет на кофата (м3)

Брзина на движење (ниска/висока)(км/ч)

Максимален наклон (%)

Максимална сила на копање (кпа) 

Максимална сила на копање (kN)

Максимален радиус на копање (мм)  

Максимална длабочина на копање (мм)  

Максимална висина на копање (мм)  

Максимална висина на испразнување (мм)  

Максимален агол на свиткување (º)  

Опсег на ширина на траките (мм)  

Бренд

Модел

Максимална коњска сила (кс)

Максимална моќност (kW)

Максимални вртежи (rpm)

Зафатнина (L)

Број на цилиндри

Ладење Вода оладена

Количина на моторно масло (L)

Гориво

Ниво на гориво

Теоретска потрошувачка (L/h)

Должина при транспорт (мм)

Ширина при транспорт (мм)

Висина при транспорт (мм)

Ширина на корпата (мм)

Должина на бум (мм)

Должина на раката (мм)

Ширина на сечилото булдожерот(мм)

Противтежина од подлогата (мм)
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Pompë pistoni e ndjeshme/45

ХИДРАУЛИЧЕН СИСТЕМ

Модел на главната пумпа/тип

Марка на главна пумпа

Максимален проток на главната пумпа 

Повеќе насочен вентил

Бренд на повеќенасочни вентили

Номинален сет притисок

ВЕ МОЛИМЕ ВНИМАТЕЛНО ПРОЧИТАТЕ ГО ПРИРАЧНИК ЗА УПАСТВО И 
КОРИСТЕТЕ JA МАШИНАТА ПРАВИЛНО

• Секогаш носете сигурносен поіас кога работите. (само спецификации ROPS)

• Ако ракувате со градежни машини со машинска маса помала од 3 тони, мора претходно 

да го поминете курсот „Специална обука за ракуване со градежни машини монтирани на 

возила". Ако масата на машината е 3 тони или повеке, мора да го полагате "Курсот за 

вештини за работа со градежни машини монтирани на возила".

• За да спречите дефекти и несреки, задолжително проверувате j машината редовно.

•Специфични доброволни инспекции треба да ги врши инспекциска компаниіа 

регистрирана ка министерот за здравство, труд и благосостоіба или генералниот

директор на Бирото за инспекциа на стандарди за труд.

Максимален поставен притисок

Тип на хидрауличен мотор за патување

Марка на мотор за патување

Поместување на моторот

Тип на хидрауличен мотор за вртење

Поместување

9- насочен хидрауличен повеќенасочен 
вентил осетлив на оптоварување



НИЕ СМЕ РИППА

Shandong Rippa Machinery Group Co., Ltd.
Ад: No.6 Industrial Park, Chongwen Avenue 2166, Gaoxin District, 
Jining City, Shandong Province

Shandong Rippa Machinery Group Co., Ltd се наоѓа во Шестата 
индустринска зона Џининг за висока технологија,провинцијата 
Шандонг.Тоа е претпријатие за висока технологија на државно 
ниво со право на увоз и извоз.

Персоналот на компанијата е енергичен и претприемнички и 
постајно ја создава легендата и славата на училиштето!

www.rippa.mk

Некои спецификации се зацноваат на инженерски мерења и може да 
отстапат од фактичките услови.Спецификациите се само за споредба  на 
целта и се предмет на промена без најава .Спецификациите на 
поединечната опрема RIPPA ќе се разликуваат врз основа на нормалните 
варијации во дизајнот ,производството ,работните услови и други 
фактори .Некои слики од опремата RIPPA не се ограничени на 
стандардни пакувања.

© 2025 Rippa. All rights reserved.


